



THE HUTTI GOLD MINES COMPANY LIMITED

(A Government of Karnataka Undertaking)

Hutti-584 115, Raichur Dist., Karnataka State. Tele: (08537) 275022,
Fax: (08537) 275054

CIN No.U85110KA1947SGC001321

WALK-IN-INTERVIEW

The Hutti Gold Mines requires the following doctors on contract basis for its 120 bedded hospital situated at HUTTI, Raichur District (Karnataka).

1)	Medical Officers	:	2 Posts
	Qualification	:	MBBS
	Consolidated Salary	:	Rs.45,000/- per month
2)	Ophthalmologist	:	1 Post
	Qualification	:	PG Degree or Diploma in Ophthalmology.
	Consolidated Salary	:	Rs.1,00 lakh per month (Negotiable)

Walk-in interview will be conducted from the date of advertisement everyday during working hours between 9.00 AM to 5.00 PM at the Company's Administrative Office at Hutti-584 115. At the time of Interview, the candidates are required to submit their Resume and produce original documents of academic qualifications and experience, **The closer of the walk-in-interview will be 30 days after publication of this advertisement.** please visit the official website www.huttigold.co.in Sd/- General Manager (Co-ordination)

"LEADING GOLD PRODUCER IN INDIA"



ಹಟ್ಟಿ ಚಿನ್ನದ ಗಣಿ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಉದ್ಯಮ)

ಹಟ್ಟಿ - 584 115, ರಾಚೂರು-ತಾ., ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಕರ್ನಾಟಕ.
ದೂ.: (08537)275022, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : (08537)-275054

ಸಿಐಐಎನ್ ನಂ.ಯು85110ಕೆಎ1947ಎಸ್‌ಜಿಎ001321

ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ

ಹಟ್ಟಿ ಚಿನ್ನದ ಗಣಿ ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ ಇದರ ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ (ಕರ್ನಾಟಕ) ಹಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವ 120 ಹಾಸಿಗೆಗಳ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವೈದ್ಯರುಗಳು ಬೇಕಾಗಿದ್ದಾರೆ.

1)	ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು	:	2 ಹುದ್ದೆಗಳು
	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	:	ಎಂಬಿಬಿಎಸ್
	ಕ್ರೋಡೀಕೃತ ಸಂಬಳ	:	ತಿಂಗಳಿಗೆ ರೂ.45,000/-
2)	ನೇತ್ರ ತಜ್ಞರು	:	1 ಹುದ್ದೆ
	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	:	ನೇತ್ರ ಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಪಿ.ಜಿ. ಪದವಿ ಅಥವಾ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ
	ಕ್ರೋಡೀಕೃತ ಸಂಬಳ	:	ತಿಂಗಳಿಗೆ ರೂ.1.00 ಲಕ್ಷ (ನೇಗೋಷಿಯಬಲ್)

ನೇರ ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು ಜಾರಿರಾಶು ಪ್ರಕಟವಾದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಪ್ರತಿದಿನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ನಡುವೆ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಹಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಆಡಳಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸಂದರ್ಶನದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ವ್ಯಕ್ತಿಗತ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು ಹಾಗೂ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಅನುಭವದ ಮೂಲ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಹ ಇದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಸದರಿ ಜಾರಿರಾಶು ಪ್ರಕಟವಾದ ನಂತರದಿಂದ 30 ದಿನಗಳು ಮುಕ್ತಾಯವಾದ ದಿನಾಂಕದಂದು ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ ಸಮಾಪ್ತಿಯಾಗುವುದು. ಅಧಿಕೃತ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.huttigold.co.in ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಿ.

ಸಹಿ/- ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಸಮನ್ವಯ)

ಭಾರತದ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಚಿನ್ನದ ಉತ್ಪಾದಕರು

Job No.	Account Executive
Proof Final	Studio Manager
	Copy
	Computer